MC CERBONE
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 3™ Prova - Acerra (NA)

www,ultracross.it
MYLAPS

LAY

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - Acerra
MX1 + MX2 Top Class

Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:29

10/04/2016 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.742 +0.868 16:39:55.411 1 1:33.434 +1.393 16:49:32.647
(263) Memoli Alfredo 6 1:28.328 +0.454 16:41:23.739 12 1:33.091 +1.050 16:51:05.738
1 16:33:58.485 7 1:29.944 +2.070 16:42:53.683 13 1:33.971 +1.930 16:52:39.709
2 1:26.256 +0.427 16:35:24.741 8 1:29.419 +1.545 16:44:23.102
3 1:26.007 +0.178 16:36:50.748 9 1:30.225 +2.351 16:45:53.327 (375) Langella Carlo
4 1:26.009 +0.180 16:38:16.757 10 1:33.782 +5.908 16:47:27.109 1 16:34:05.994
5 16:39:42.586 1 1:37.264 +9.390 16:49:04.373 2 1:32.998 +1.071 16:35:38.992
6 1:26.107 +0.278 16:41:08.693 12 1:34.306 +6.432 16:50:38.679 3 1:31.954 +0.027 16:37:10.946
7 1:26.201 +0.372 16:42:34.894 13 1:38.867 +10.993 16:52:17.546 4 1:33.278 +1.351 16:38:44.224
8 1:26.941 +1.112 16:44:01.835 5 1:32.139 +0.212 16:40:16.363
9 1:27.291 +1.462 16:45:29.126 (312) Borredon Achille 6 1:32.603 +0.676 16:41:48.966
10 1:26.747 +0.918 16:46:55.873 1 16:34:12.670 7 1:32.988 +1.061 16:43:21.954
11 1:27.098 +1.269 16:48:22.971 2 16:35:39.964 8 1:34.130 +2.203 16:44:56.084
12 1:28.153 +2.324 16:49:51.124 3 1:30.697 +3.403 16:37:10.661 9 1:32.952 +1.025 16:46:29.036
13 1:30.400 +4.571 16:51:21.524 4 1:28.575 +1.281 16:38:39.236 10 1:33.593 +1.666 16:48:02.629
5 1:29.540 +2.246 16:40:08.776 11 1:33.485 +1.558 16:49:36.114
(822) Morelli Luca 6 1:29.768 +2.474 16:41:38.544 12 1:32.830 +0.903 16:51:08.944
1 16:34:01.124 7 1:31.960 +4.666 16:43:10.504 13 16:52:40.871
2 1:27.542 +1.263 16:35:28.666 8 1:30.497 +3.203 16:44:41.001
3 1:26.802 +0.523 16:36:55.468 9 1:31.291 +3.997 16:46:12.292 (918) Fusco Franco
4 1:26.799 +0.520 16:38:22.267 10 1:32.446 +5.152 16:47:44.738 1 16:34:06.755
5 1:26.729 +0.450 16:39:48.996 1 1:32.454 +5.160 16:49:17.192 2 1:32.346 +0.035 16:35:39.101
6 1:26.335 +0.056 16:41:15.331 12 1:32.468 +5.174 16:50:49.660 3 1:32.720 +0.409 16:37:11.821
7 16:42:41.610 13 1:33.896 +6.602 16:52:23.556 4 1:32.700 +0.389 16:38:44.521
8 1:26.933 +0.654 16:44:08.543 5 1:32.564 +0.253 16:40:17.085
9 1:27.256 +0.977 16:45:35.799 (7) Morgera Ciro 6 16:41:49.396
10 1:27.215 +0.936 16:47:03.014 1 16:34:04.971 7 1:33.812 +1.501 16:43:23.208
1 1:27.920 +1.641 16:48:30.934 2 16:35:36.018 8 1:33.621 +1.310 16:44:56.829
12 1:27.056 +0.777 16:49:57.990 3 1:31.338 +0.291 16:37:07.356 9 1:33.108 +0.797 16:46:29.937
13 1:26.849 +0.570 16:51:24.839 4 1:31.179 +0.132 16:38:38.535 10 1:33.569 +1.258 16:48:03.506
5 1:32.567 +1.520 16:40:11.102 11 1:32.881 +0.570 16:49:36.387
(123) Cervellone Mattia 6 1:31.854 +0.807 16:41:42.956 12 1:33.554 +1.243 16:51:09.941
1 16:33:59.719 7 1:32.235 +1.188 16:43:15.191 13 1:33.770 +1.459 16:52:43.711
2 1:27.491 +0.865 16:35:27.210 8 1:31.864 +0.817 16:44:47.055
3 1:26.789 +0.163 16:36:53.999 9 1:31.350 +0.303 16:46:18.405 (396) Alfano Raffaele
4 1:26.653 +0.027 16:38:20.652 10 1:32.088 +1.041 16:47:50.493 1 16:34:09.997
5 16:39:47.278 1 1:31.785 +0.738 16:49:22.278 2 1:35.012 +0.150 16:35:45.009
6 1:26.730 +0.104 16:41:14.008 12 1:32.148 +1.101 16:50:54.426 3 16:37:19.871
7 1:27.222 +0.596 16:42:41.230 13 1:31.758 +0.711 16:52:26.184 4 1:36.101 +1.239 16:38:55.972
8 1:26.973 +0.347 16:44:08.203 5 1:35.998 +1.136 16:40:31.970
9 1:27.158 +0.532 16:45:35.361 (214) Salone Daniele 6 1:36.641 +1.779 16:42:08.611
10 1:27.043 +0.417 16:47:02.404 1 16:34:05.634 7 1:36.023 +1.161 16:43:44.634
1 1:27.805 +1.179 16:48:30.209 2 1:30.177 +0.331 16:35:35.811 8 1:35.827 +0.965 16:45:20.461
12 1:27.239 +0.613  16:49:57.448 3 16:37.05.657 9 1:39.495 +4633  16:46:50.956
13 1:27.430 +0.804 16:51:24.878 4 1:30.076 +0.230 16:38:35.733 10 1:43.417 +8.555 16:48:43.373
5 1:31.043 +1.197 16:40:06.776 1 1:38.560 +3.698 16:50:21.933
(333) Di Luccia Nicola 6 1:30.868 +1.022 16:41:37.644 12 1:39.313 +4.451 16:52:01.246
1 16:33:59.949 7 1:35.193 +5.347 16:43:12.837
2 1:27.974 +1.404 16:35:27.923 8 1:32.588 +2.742 16:44:45.425
3 16:36:54.493 9 1:34.112 +4.266 16:46:19.537
4 1:26.793 +0.223 16:38:21.286 10 1:32.375 +2.529 16:47:51.912
5 1:26.744 +0.174 16:39:48.030 11 1:31.784 +1.938 16:49:23.696
6 1:28.647 +2.077 16:41:16.677 12 1:31.448 +1.602 16:50:55.144
7 1:28.479 +1.909 16:42:45.156 13 1:35.354 +5.508 16:52:30.498
8 1:27.096 +0.526 16:44:12.252
9 1:27.492 +0.922 16:45:39.744 (731) Angelone Salvatore
10 1:27.558 +0.988 16:47:07.302 1 16:34:07.439
1 1:26.804 +0.234 16:48:34.106 2 1:32.244 +0.203 16:35:39.683
12 1:27.207 +0.637 16:50:01.313 3 1:32.570 +0.529 16:37:12.253
13 1:28.626 +2.056 16:51:29.939 4 1:32.755 +0.714 16:38:45.008
5 1:32.427 +0.386 16:40:17.435
(551) Buongiorno Mario 6 1:32.460 +0.419 16:41:49.895
1 16:34:01.923 7 1:32.544 +0.503 16:43:22.439
2 1:28.076 +0.202 16:35:29.999 8 16:44:54.480
3 16:36:57.873 9 1:32.297 +0.256 16:46:26.777
4 1:28.796 +0.922 16:38:26.669 10 1:32.436 +0.395 16:47:59.213
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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